
Hej alla Skogsluffare!

Nu är det åter dags att anmäla sig till den årliga klubbresan till Orsa
Grönklitt för längdskidåkning och fin samvaro!

Som vanligt är det sista helgen i januari som gäller, nästa år infaller den
torsdag 23/1 till söndag 26/1.

Vi reser i två bussar, sammanlagt plats för 100 personer med avresa torsdag 23/1 kl 8
respektive kl 15 från Bagarmossen. Bussresan tar ca 5-6 h inkl paus. Ange vid anmälan
vilken tur du helst åker med, platserna fördelas enligt först-till-kvarn-principen.

På söndagen går hemfärden och båda bussarna avgår kl 13. Detta är nytt för i år och vi tror
att detta passar bäst för de flesta, baserat på önskemål från tidigare år. Man kan också resa
i egen bil eller på annat sätt, men gemensam bussresa är ett klimatsmart alternativ och
brukar vara trevligt samt skapa fin gemenskap.

Vi har bokat stugor i centrumbyn, samma område som tidigare år, alltså fint läge precis
bredvid spåren. Vi har bokat både 6-bädds-stugor och 4-bädds-stugor och vi hoppas kunna
lösa fördelningen smidigt. Men vi vill vara tydliga med att man kan behöva dela stuga med
andra från klubben – ung som gammal. Vi är mycket tacksamma om ni som vill dela stuga
med någon särskild förtydligar detta i anmälningsformuläret.

Vi kommer som vanligt att ha organiserade träningar för barn och ungdomar med
föräldraledare i vanlig skogsluffaranda - meddela gärna redan i anmälningsformuläret om du
vill hjälpa till som ledare eller hjälpledare. På lördagen går “kexchokladtävlingen” av stapeln.
Mer info om programmet kommer längre fram.

På fredagskvällen äter vi gemensam middag och har lite kul ihop, lite lek och en frågetävling
brukar det också bli.

Anmälan och betalning

Ni betalar ett självkostnadspris. Klubben sponsrar barn och ungdomar (upp till och med
gymnasiet). I priset ingår: bussresa, boende med självhushållning, spåravgift och en
gemensam middag. Priset blir i år:

 ● Vuxen: 2600 kronor
 ● Barn/ungdom: 1300 kronor
 

Anmälan: senast 6 oktober på följande länk: https://orsa-trainingcamp-2025.streamlit.app/

Vid anmälan ange:

1. Ange e-postadress till ansvarig för anmälan
2. För- och efternamn, ålder samt ev diet/allergi på alla som anmäls (Tänk på att 65+ är

berättigade till reducerat pris för spårkort)
3. Val av bussavgång eller egen bil

https://orsa-trainingcamp-2025.streamlit.app/


4. Om man vill dela stuga med någon särskild
5. Om du kan tänka dig att hjälpa till som ledare.
6. Eventuella kommentarer eller annan information som kan vara viktig

Barn/ungdomar som tränar i klubben och deras föräldrar och tränare har förtur på resan, då
resan primärt är ett läger för barn/ungdomar. Alla medlemmar är dock välkomna.

Efter anmälan skickas bekräftelse med faktura ut till e-postadress för ansvarig för anmälan.
Betalning bör ske snarast efter att du har fått bekräftelse på anmälan, men senast 15
november, till klubben på bankgiro 5749-4478.

Observera att anmälan är bindande. Vi har inte möjlighet att betala tillbaka avgiften vid
avanmälan eller sjukdom.

Övrig info

I klubbarrangemanget ingår inte sängkläder, handdukar eller slutstädning, det vill säga alla
städar sin stuga före hemresa. De som önskar linneset eller slutstädning kan beställa och
betala själva för detta hos Orsa Grönklitt.

Då det är självhushållning är det viktigt att barn och ungdomar också har en person med sig
som kan hjälpa till med detta.

Indelning av boende per hus kommer att ske baserat på önskemål och per familj och grupp
så gott det går. Arrangörerna bestämmer vid behov.

Det finns en liten matvaruaffär nere vid receptionen som ligger nära boendet, annars är
alternativet att ta med sig mat (att äta hemma eller i värmestugan), eller äta i restaurangen
eller grillkiosken. Det finns även ett café vid restaurangen.

Bastu finns att tillgå dels bakom receptionen och dels under vandrarhemmet, men inte i
stugorna. Det är öppen bastu, separerad dam/herr.

Väl mött önskar Orsa-kommittén, Skogsluffarna


